Luc. 3. 1 Et Lysania Abilinae tetrarcha

LYSIAS — Æ.

1 Mac. 3. 38 Elegit Lysias Ptolemæum filium Dorymini
 4. 28 Congregavit — virorum electorum sexaginta milia
 35 Videns autem — fugam suorum, et Judæorum andaciam
 6. 6 Et quia abiit — cum virtute forti
 17 Cognovit — quoniam mortuus est rex
 55 Et audivit — quod Philippus, quem...

2 Mac. 11. 1 — procurator regis, et propinquus
 12 Sed et ipse — turpiter fugiens evasit — populo Judæorum, salutem
 35 Quæ — cognatus regis concessit vobis
 12. 1 — pergebat ad regem
 13. 26 Tuac ascendit — tribunal, et exposuit
 23. 26 Claudius — optimo presidi... salutem
 24. 1 Superveniens autem tribunus —
 24. 4 Cum tribunus — descenderit, audiam vos

1 Mac. 4. 34 Ceciderunt de exercitu Lysia quinque milia virorum
2 Mac. 11. 15 Annuit autem Machabeus precibus —
1 Mac. 4. 29 Nuntiaverunt Lysia universa
2 Mac. 11. 15 Quæcumque Machabeus scripsit —

1 Mac. 3. 32 Reliquit Lysiam hominem nobilem
2 Mac. 10. 11 Constituit super negotia regni —
 13. 2 Et cum eo — procuratorem, et præpositum

1 Mac. 14. 2 Tentasse regiones adversus Antiochum, et ducent ejus —
2 Mac. 11. 16 Erant scripte Judæi epistolæ a Lysia
 13. 4 Suggestente — hunc esse causam omnium malorum

LYSIMACHUS — CHI.

2 Mac. 4. 40 Lysimachus, armatis fere tribus milibus
2 Mac. 4. 41 Sed ut intellexerunt conatum Lysimachi
Esther. 11. 1 Quem dixerunt interpretatum esse Lysimachum

2 Mac. 4. 39 Congregata est multitudo adversum —
 41 Quidam vero eherem in — jacere
2 Mac. 4. 29 Succedente Lysimacho fratre suo
2 Mac. 4. 39 Multis autem sacrilegiis in templo a — commissis

LYSTRA — Æ, et LYSTRAE — ARUM.

Act. 14. 6 Confugerunt ad civitatem Lycaoniae, Lystram et Derben

20 Reversi sunt —, et Iconium
 16. 1 Pervenit autem Derben, et —
 27. 5 Venimus —, quæ est Lycia

Act. 14. 7 Quidam vir Lystris infirmus pedibus sedebat
 16. 2 Huius reddebant, qui in — erant
2 Tim. 3. 11 Facta sunt Antiochie, Iconii, et —

M

MAACHA. Vir.

2 Reg. 10. 8 Istob et Maacha seorsum erant in campo
3 Reg. 2. 39 Ut iugerent servi Semei ad Achis filium Maacha regem Geth

1 Par. 11. 43 Hanan filius —, et Josaphat
 27. 16 Simeonitis, dux Saphatias filius —
Gen. 22. 24 Poperit Tabee..., et Tahas, et Maacha

MAACHA, et MAACHA — Æ. Mulier.

3 Reg. 15. 2 Nomen matris ejus Maacha... Abessalom
 10 Nomen matris ejus — filia (nepotis) Abessalom

1 Par. 2. 48 Concubina Caleb —, peperit Saber et Tharana

7. 16 Et peperit — uxorem Machir filium... Phares
 8. 29 Abgabaon, et nomen uxoris ejus —
 9. 35 Jehiel, et nomen uxoris ejus —